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TEKLA  § 60

 Esittelijä: tekninen johtaja Kari Setälä

 Valmistelija / lisätietojen antaja: yhdyskuntateknii kan päällik kö
Esko Vuo lukka, puh. 09 4258 3757 tai sähköposti
"etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Vihdintietä (Vanhaa Vihdintietä) koskeva kuntalaisaloite on saa-
punut Karkkilan Tekniselle ja Ympäristötoimialalle 28.5.2012. Tä-
mä aloite kos kee pyö rä/kä ve ly tietä vä lille Eteläinentie (Nahkion
mä ki) - Köy liön tie tien vaa ralli suuden takia. Aloittees sa todetaan
li säksi, että tie on pe rus korjat tu, mutta pien tareiden puuttuessa
on kävel tä vä/pyö räiltä vä ajora dalla mis sä au toilevat ihmiset kul-
kevat kes kimäärin lie vää ylino peutta. Kuntalai set ha luavat aloit-
teellaan jo kaiselle mah dolli suu den tur valliseen liikku miseen.

 Teknisen toimen selvitysten mukaan kyseisen tieosan tienpito
päät tyy kaupungin osalta aloitteessa mainitun Nahkion mäen jäl-
keen ja suu rin osa aloitteessa esitetystä kevyen liikenteen reitistä
kuuluu valtion liikennealueeseen ja siten myös tienpidollisesti
myös valtiolle.

 Karkkilan kaupungin ja Uudenmaan ELY-keskuksen liikennetur-
vallisuussuunnitelmassa on mainittu tämä kuntalaisaloitteessakin
esi tetty kevyen liikenteen väylän ajatus Vanhalla Vihdintiellä (mt
11201). Sikäli on todettavissa, että tämä liikenneturvallisuutta
edistävä parannuskohde on ELY-kes kuk sen kans sa yh teisesti
ha vait tu. Kohde on mer kitty ko. liikenne tur valli suus suun ni tel maan
 Kark kilan lii ken ne ym päris tön toimenpi de tau luk koon koh taan muu
taa ja ma-alue kiireellisyysluokka 2. Kohde on mainittu myös Uu-
denmaan ELY-keskuksen kevyen lii kenteen vuoden 2010 tar ve-
selvityksessä. Tässä selvityksessä koh de on mer kitty kiireelli-
syysluokkaan B. Näin ol len ELY-kes kus ei toistaiseksi osallis tu
hankkeen mahdol liseen ra hoituk seen. Kunnan aloitteesta ja ra-
hoittamana voi daan toteut taa hank keita kiireellisyysluokissa
A2-A3. ELY-keskus puoles taan to teuttaa ke vyen liikenteen väylä-
hankkeita rahoitusta sonsa mah dollista massa laajuudessa ensisi-
jaisesti kiireellisyys luokasta A1.

 Teknisen toimen selvityksen mukaan kuntalaisaloitteessa mainit-
tu ke vyen liikenteen väylän parantaminen lii ken ne tur val li suu den
paran ta misen li säksi pal veli si ke vyttä lii ken nettä myös laajemmin
yh dis täen mm. virkistys- ja muut liikkumismahdollisuudet myös
Pu su lan tien suun nalta.    



 Taloudelliset vaikutukset
 - ei taloudellisia vaikutuksia toistaiseksi

 Esityslistan liite
 - kuntalaisaloite 28.5.2012

Teknisen johtajan ehdotus:

 Tekninen johtaja toteaa, että tämä tämä sinänsä arvokas väylä-
hanke si säl tyy liikenneturvallisuussuunnitelmaan ja sen toimenpi-
detaulukoihin. Tämän väylähankkeen toteutusmahdolli suuk sia oli-
si mah dol lis ta poh tia tu le vina vuosina.

 Tekninen joh taja esit tää, että lau ta kunta päät tää pi tää tämän
Van han Vih din tien liikenneturvallisuutta parantavan hankkeen
mu ka na tu le vien vuo sien lii ken ne tur valli suut ta ja ke vyen lii ken-
teen liik ku mis ta edis tä vien hank kei den jou kos sa ja että tämä huo-
mioi daan myös kau pungin liikenneturvallisuustyöryhmän jatko-
työskentelyssä. Li säk si tek ni nen joh ta ja esittää, et tä väy län mah-
dol lista ra ken ta mista rat kais taan mah dolli sesti tu le vien vuo sien
mää rära ho jen puitteissa.

Käsittely: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Esko Vuolukka selosti asiaa ko-
kouksessa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liite nro 22
 - kuntalaisaloite 28.5.2012

Täytäntöönpano: Aloitteen tekijä, yhdyskuntatekniikan päällikkö, työnjohtaja


